АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.03.2023 №  16
с. Вожгалы

 О признании постановлений утратившими силу

       В соответствии со статьями  34 Устава администрации муниципального образования Вожгальское  сельское поселение Куменского района Кировской области администрация Вожгальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу с 01.01.2023 следующие постановления администрации Вожгальского сельского поселения Куменского района:
- от 27.11.2018 № 54 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ СИСТЕМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ И БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЖГАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НА 2019 - 2024 ГОДЫ»;
- от 15.11.2019 № 72 « О внесении изменений в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 27.11.2018 № 54»;
-  от 18.11.2020 №67 « О внесении изменений в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 27.11.2018 № 54»;
- от 03.08.2021 №53 « О внесении изменений в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 27.11.2018 № 54»;
- от 25.07.2022 №40 « О внесении изменений в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 27.11.2018 № 54»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вожгальского сельского поселения Куменского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.

Глава администрации
Вожгальского сельского поселения                                     А.И. Пушкарев